MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2170/2022 Em 1 5 de agosto de 2022

çêpplp Mpoiçipp!: 4ç41gelawêla
Protocolo: 7723/2022 de 30/08/2022 0i8:24
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 5132/2021
interessado: PREFE]] URA DO MUN]C]P]C DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. de Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

z=' ''==:1:;11 ni!,:$1#:Sla,:imK: :H;
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente